СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 года № 10-27

Об утверждении Перечня
муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц, за исключением
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства в новой
редакции

С целью поддержки малого и среднего предпринимательства; на основании части 4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями
и дополнениями) и в соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской
области, совет депутатов Шугозерского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать решение в газете «Трудовая слава» и на официальном сайте
Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 22 декабря 2023
года № 10-212 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства в новой редакции» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава Шугозерского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области: Р. П. Чекенюк

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов
Шугозерского сельского поселения
от 20.12.2024 № 10-27

(приложение)

Перечень муниципального имущества
муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
в новой редакции

№
п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта Характеристики
объекта (кадастровый

номер, площадь
объекта и др.)

Целевое назначение
объекта

Информация об
ограничениях

(обременениях)

Дата
включения

объекта
в перечень

1 2 3 4 5 6 7
1 Нежилое помещение Ленинградская обл., Тихвинский р‑он,

Шугозерское сельское поселение,
п. Шугозеро, ул. Советская, д. 41

47:13:0610001:493 Для осуществления
предпринимательской

деятельности

Не зарегистрировано 28.08.2017
127,7 м2

2 Нежилое помещение Ленинградская обл., Тихвинский р-он,
Шугозерское сельское поселение,
п. Шугозеро, ул. Советская, д. 41

47:13:0610001:493 Для осуществления
предпринимательской

деятельности

Не зарегистрировано 28.08.2017
32,55 м2

3 Часть встроенного нежилого
помещения

Ленинградская обл., Тихвинский р-он,
Шугозерское сельское поселение,
п. Шугозеро, ул. Советская, д. 43

47:13:0610004:415 Для осуществления
предпринимательской

деятельности

Не зарегистрировано 20.12.2024
15,7 м2

4 Движимое имущество –
контейнер металлический для
накопления ТКО с крышкой

Ленинградская обл., Тихвинский р-он,
Шугозерское сельское поселение,
п. Шугозеро, ул. Советская, д. 43

0,75 м3 Для осуществления
предпринимательской

деятельности

Не зарегистрировано 22.12.2023

5 Движимое имущество – станок
деревообрабатывающий

Ленинградская обл., Тихвинский р-он,
Шугозерское сельское поселение, п.
Шугозеро, ул. Советская, д. 43

Инвентарный номер:
1101040033

Для осуществления
предпринимательской

деятельности

Не зарегистрировано 22.12.2023

6 Движимое имущество –
контейнер металлический для
накопления ТКО с крышкой

Ленинградская обл., Тихвинский р-он,
Шугозерское сельское поселение, п.
Шугозеро, ул. Советская, д. 43

0,75 м3 Для осуществления
предпринимательской

деятельности

Не зарегистрировано 20.12.2024